
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 570 000 zł

Apartament, Krzekowo trzy pokoje na pierwszym piętrze z balkonem i miejscem postojowym. Powierzchnia 69,73
m2. Budynek z 2016 roku.
Z salonu wyjście na nasłoneczniony balkon. Na drzwiach balkonowych zamontowana moskitiera przesuwna.
Dwie sypialnie. Aneks kuchenny z meblami na zamówienie i sprzętem AGD w cenie lokalu.
Łazienka w glazurze z kabiną natryskową.
Osobne WC, które obecnie pełni funkcję pralni i składzika.
W pokojach na podłodze panele. Okna PCV.

Ogrzewanie i bieżąca ciepła woda z sieci miejskiej.

Czynsz około 500 zł. przy czterech osobach, razem z funduszem remontowym. Miejsce postojowe w cenie
mieszkania.
Osiedle ogrodzone, zadbane z miejscem do wypoczynku i placem zabaw dla małych dzieci.

Blisko do przystanku komunikacji miejskiej.

Mieszkanie sprzedawane z meblami widocznymi na zdjęciach. Lokal wykończony z materiałów wysokiej jakości

WYŁĄCZNOŚĆ
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 383732 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 570 000,00 PLN

Cena za m2 8 174,39 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KRZEKOWO Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2016 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Ochrona JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


